
Na temelju članka 98. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18) i članka 31. Statuta 

Općine Orebić (Službeni glasnik 02/13, 03/18, 08/18 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće 

Općine Orebić na ___ sjednici održanoj ______ donijelo je 

 

O D L U K U 

o vrijednosti boda komunalne naknade 

Članak 1. 

 

Vrijednost boda za izračun komunalne naknade (B) određuje se u iznosu od 2,00 kune po 

četvornom metru (m2) godišnje. 

 

Članak 2. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za izračun 

komunalne naknade (Službeni glasnik općine Orebić 03/01). 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku općine Orebić. 

 

Klasa: 

Urbroj:2138/03-03-18-01 

 

          Predsjednik vijeća 

          Mario Vekić 

 

 

 
 


